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WYJASNIENIE PRESCE SIWZ - 6

Datyezy: przetargu nieograniczonego nr 1/PCM/2020/ZP/A Sukeesywna dostawa produktéw
leczniczych dla Powiatewego Centrum Medycznego w Wolowie Spdlka z o. o, przez okres
12 miesi¢ey

W odpowiedzi na skierowane do zamawlajacego zapytania dotyezacs tresei specyfikaciji
istotnych warunkéw zamowienia Zamawiajgey, zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowied publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 t.j.), przekazuje tresé zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgey wymaga, aby produkt Atracurli besilas 10mg/ml x 5 ml x 5 amp, w pakiecie
wr 14, poz. 1 posiadat zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na
przechowywanie produktu po rozcieficzeniu w jednym z ptynéw do infuzji w temperaturze
powyzej 25°C?

ODPOWIEDZ: Zamawiajgey nie wymaga,

Pytanic 2

Cﬁy Zamawiajgoy w pakiecie nr 14, poz, 2 (Bupivieainum hydrochloridum 0,5% Heavy 4mlx35
amp. sterylnie pakowana) wymaga zaoferowania produktu pakewanego w jalowe blistry?
Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie steryinych opakowai moze zmniegjszyé narazenie na
potencjalne zanieczyszezenie czy skazenie podawanych lekéw anestezjologicznych, dodatkowo
ulatwia prace lekarza anestezjologa, kiéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie
wykonywania znieczulenia i czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia
regionalnego, pracujgc w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis
of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial lead and sterility
test; Einstein 20106, 24;14(2):226-30),

ODPOWIEDZ: Zamawiajaey nic wymaga,



W przypadku, gdy Wykonawea znoferuje przedmiot zamdwienia dopuszezony przez
Zamawlajgcego ninigfszymi odpowiedziami, nalezy zamiesci¢ odpowiednia adnotacje pod
formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Ninigjsze pismo stanowi integralng ezgsé SIWZ 1 dotyczy wszystkich Wykonawcéw bioraeych
udzial w przedmiotowym postgpowaniv, Wykonawea zobowigzany jest zlozyé ofertg 7
uwzglednienieny udzielonyeh przez Zamawiajgeego odpowiedzi,

W zwigzku z udzielonymi wyjasnienlami Zamawiajgey informuje, 1z nie przediuza terming
skladania ofert. Ustalenia dotyczgce miejsca skladania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
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